Think ahead.

560008

Torki vedel- ja pihustatava seebi jaotur

Torki vedel- ja pihustatava seebi jaotur sobib suure killastatavusega pesuruumidesse, kus téhusus on tahtis,
ja seda voib kasutada koos laias valikus Torki kinnistes pudelites nahahooldustoodetega. Elevation-
tootesarja jaoturitel on laitmatu, otstarbekas ja kaasaegne disain, mis jatab kilastajatele kauakestva mulje.

. K&igi jaoks: Kolmanda isiku sertifikaadiga* tdendatud lihtsat kasutamist voimaldav kujundus —
edendab kdikide kasutajate, isegi laste ja eakate inimeste head katehiigieeni

e Sertifitseeritult vaevatu puhastamine ja efektiivne taastaitmine saastab aega
e Susinikuneutraalne - vahendatud ja kompenseeritud heide

Kaigi jaoks: Kolmanda isiku sertifikaadiga* tdendatud lihtsat kasutamist véimaldav kujundus — edendab kdikide kasutajate, isegi laste ja eakate inimeste head katehtigieeni

*Sertifitseeritud Rootsi Reumaliidu poolt, testitud The Design for All Test kohaselt, avaldatud ajakirjas Swedish Design Research Journal, 2011.
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Tork Antimicrobial Tork Oil & Grease Tork Grnalt

Hand Washing Liquid  Liquid Soap
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Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal

Tk

Transpordithikuid kihi kohta

Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal

Kdrgus

Pikkus

Laius

Netokaal

Maht

I6hnastatud vedelseep

Tarbimisthikud
(CON)

7322540355055
Carton

1

518.6 g
308 mm
118 mm
121 mm
3779

4.4dm3
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Materjal
Plast

Korgus
29.6 cm

420701
Tork I6hnavaba
vedelseep

Transporditihikud
(TRP)
7322540355062

Carton

12 (12 CON)

6.7 kg
626 mm
366 mm
256 mm
4.5 kg

58.65 dm3

Pikkus
11.2cm

Varv
Must

420911

Tork Luxury Soft Liquid Tork luksuslik

vedelseep

Kaubaalus
(PAL)

7322540374780

324 (27 TRP)
9

S

180.55 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
122.15 kg

1.58 m3



